
PREDMETNI 

UČITELJ 

TERMIN INFORMACIJA e-mail adresa na koju 

roditelj najavljuje dolazak 

Despina Velinska Petak 13:15-14:00 dbvelinska@yahoo.com 

Iva Brabenec Utorak 9:45- 10:30 / 

Iva Janja Bezjak Ponedjeljak 10:45-11:30 Iva.bezjak@gmail.com 

Željka Culej Petak 8:50-9:35 zeljka.culej@gmail.com 

Dubravka Zavrtnik Petak 11:35-12:20 dubravka.zavrtnik@gmail.com 

Tamara Štambuk Ponedjeljak 13:15- 14:00 / 

Nives Šprajc Četvrtak 11:35-12:20 / 

Ljiljana Crnković Srijeda 11:35-12:15 ljiljana.crnkovic@gmail.com 

Damir Zovko Utorak 10:30-11:15 / 

Josipa Bosnić 

(Željka Duganić) 

Parni četvrtak 10:45-11:30 / 

Mirjana Miljković Srijeda 10:45-11:30 Mirjanamiljkovic9@gmail.com 

Romina Dubajić Ponedjeljak 8:00-8:40 

Petak 9:45-10:30 

romina.dubajic@gmail.com 

Marko Kozina Utorak 17:00-17:45 / 

Petar Radanović 2. i 4. srijeda 17:00-18:00 

1.,3. i 5. utorak 11:35-12:20   

petar.radanovic2@skole.hr 



 

Kristina Tkalec 2. i 4. ponedjeljak 17:00-17:45 kristina.tkalec2@skole.hr 

Diana Fantela Belinić Utorak 10:45-11:30 

Svaka parna srijeda 18:00-19:00 

dfantela@gmail.com 

Petra Brbora Smrdelj 2. i 4. srijeda 17:30-18:15 

1. i 3. srijeda 10:45-11:30  

 

brbora@gmail.com 

Suzana Kovač / profkovačkemija@gmail.com 

Petra Šelebaj 1.,2. i 3. četvrtak 10:00-10:45 

zadnja srijeda 17:00-18:00 

(obavezna najava na e-mail) 

pselebaj@gmail.com 

Lana Link Petak 9:45-10:30 llink9@gmail.com 


